Proc. Administrativo 266/2025

De: Antonio N. - PL-GV-GAJ

Para: PL-PR - Presidência  - A/C ANA L.

Data:  20/08/2025 às 12:54:56

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GAJ, PL-PR-DSAS-FRT

requisição de viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Antonio Jorge Pereira Neto

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participar do 67ª Congresso Estadual de Municípios

Realizado pela Associação Paulista de Municípios (APM)

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Arena Mercado LI9vre Pacaembu    Rua Capivari- 23     São Paulo SP26082025

DATA DA SAÍDA*:

26/08/2025

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

7:00

DATA DA VOLTA*:

26/08/2025

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

19:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jezaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025        1/13

Edilson Domingues dos Santos

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

DIAS DE HOSPEDAGEM:

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

500.00

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Edilson Domingues dos Santos

Observações:

Banco   Santander

AG. 3639

C/C   01- 000417-2

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Antonio Jorge Pereira Neto

vereador

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 266/2025        2/13

beto.machado
Retângulo

  Proc. Administrativo 1- 266/2025

De: LUCAS P. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  22/08/2025 às 12:26:30

Setores (CC):

PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do contido no requerimento de viagem formulado pelo vereador Antonio Jorge Pereira Neto, defiro.

Saliento que o motorista designado será o Sr. Giovani.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 22/08/2025 12:27:04 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 2852-8824-980E-7BE7

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 266/2025        3/13

  Proc. Administrativo 2- 266/2025

De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data:  25/08/2025 às 10:53:28

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho ref. ao adiantamento de viagem em questão para assinatura.

At.

_

Jair Donizeti Bortolotti Junior

Agente de contabilidade e finanças

Anexos:

EMP_378_AD_V_EDILSON_D_SANTOS_PA_266_2025_V_25082025.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 25/08/2025 10:53:48 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JÚNIOR CPF 219.XXX....

LUCAS MATEOS PEREIRA 25/08/2025 16:25:56 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Jose Alberto Machado 25/08/2025 18:35:59 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: D88D-4411-5155-1B32

1Doc:          4/13

      01 CÂMARA MUNICIPAL                      000378/2025 Ordinário                        Orçamentário

                       01  CORPO LEGISLATIVO           01 CÂMARA MUNICIPAL             01 CORPO LEGISLATIVO

            01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA               03733              10

          1288 Edilson Domingues dos Santos                          020.791.348-09

     Dispensa por Limite                                                           22.08.25        25.08.25

                100.000,00                   67.561,69                    500,00                  67.061,69

    1      1   EMPENHO REF. ADIANTAMENTO DE

               VIAGEM AO VER. ANTONIO JORGE P.

               NETO, VIDE PA 266/2025                  500,0000 500,00

                                                      1 TESOURO

                    1100000 GERAL                            500,00                                500,00

                 Lucas Mateos Pereira            JOSÉ ALBERTO MACHADO

                    308.494.368-00                   1SP181774/O-2

1Doc:  Proc. Administrativo 4- 266/2025        5/13

beto.machado
Retângulo

beto.machado
Retângulo

  Proc. Administrativo 4- 266/2025

De: Antonio N. - PL-GV-GAJ

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  02/09/2025 às 16:27:45

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Participação do 67ª Congresso Estadual de Municípios

Veículo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

26/08/2025 Cupom fiscal 600536 Rodosnak G e G Lanchonete 88,50

Total de despesas 88,50

Adiantamento concedido 500,00

Devolução / Reembolso 411,50

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:As despesas realizadas pelo Vereador Neto, Vereador Lucas, Assessor Edilson e Motorista Jesaias.

_

Antonio Jorge Pereira Neto

vereador

Anexos:

Devolucao.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Antonio Jorge Pereira Neto 02/09/2025 16:29:37 ICP-Brasil ANTONIO JORGE PEREIRA NETO CPF 161.XXX.XXX-8...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 3347-3627-BEE1-E517

1Doc:          6/13

Comprovante do Pix

02/09/2025 - 16:16:04

Valor pago

R$ 411,50

Informação para o recebedor

Troco

Forma de pagamento

Ag 3639 Cc 1000417-2

Dados do recebedor

Para

Camara Municipal de Boituva

CNPJ

01.***.***/0001-7*

Chave

01.***.***/0001-7*

Instituição

BCO DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

De

Edilson Domingues Dos Santos

CPF

***.791.348-**

Instituição

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Comprovante do Pix 1/2

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025  |  Anexo: Devolucao.pdf (1/2)        7/13

beto.machado
Retângulo

ID/Transação

E9040088820250902191545452569943

Data e hora da transação

02/09/2025 - 16:16:04

Código de autenticação

BBA765720538197E9455977

4004-3535 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800-702-3535 (Demais Localidades)

SAC 0800-762-7777

Ouvidoria 0800-726-0332

Central de Atendimento Santander

Comprovante do Pix 2/2

1Doc:  Proc. Administrativo 6- 266/2025        8/13

  Proc. Administrativo 6- 266/2025

De: Antonio N. - PL-GV-GAJ

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  26/09/2025 às 14:32:44

Em atenção ao despacho 5 segue documentos em PDF.

_

Antonio Jorge Pereira Neto

vereador

Anexos:

Encontro_de_Municipios.pdf

Gastos_Encontro_de_Municipios.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Antonio Jorge Pereira Neto 26/09/2025 14:33:54 ICP-Brasil ANTONIO JORGE PEREIRA NETO CPF 161.XXX.XXX-8...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: E62D-9598-024D-5BC0

1Doc:          9/13

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025  |  Anexo: Encontro_de_Municipios.pdf (1/3)        10/13

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025  |  Anexo: Encontro_de_Municipios.pdf (2/3)        11/13

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025  |  Anexo: Encontro_de_Municipios.pdf (3/3)        12/13

1Doc:  Proc. Administrativo 266/2025  |  Anexo: Gastos_Encontro_de_Municipios.pdf (1/1)        13/13